Ligna focalia ex Sylva Dominali habet, ut reliqui Coloni, in omnem alium eventum 6 orgiis contentus esse deberet.

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi situata Parochia, de nomine

**Zavada**<sup>357</sup>

Mater est ab antiquo erecta

[pag. 871]

1<sup>mo</sup> Domina Terrestris est Illustrissima Domina Baronissa Horvathiana

2<sup>o</sup> Ius Patronatus penes titulo Dominam manet.

3<sup>o</sup> Animae in hac Matre confessionis capaces sunt numero 127 omnes Graeco Catholicae.

4<sup>o</sup> Ex his Coloni sunt numero 19 sunt ½ sessionis 6 3/8rum vero 13. Inquilini 3.

5<sup>o</sup> Aatholici nulli nec Nobiles ita nec Libertini dantur.

6<sup>o</sup> Ecclesiae structura est lignea antiqua, anno ab hinc 3<sup>mo</sup> noviter tecta, pro hic et nunc reparatione nulla eget, ornatibus et suppellectilibus mediocriter provisa, animarum circiter 200 capax.

7<sup>o</sup> Annuos Proventus nullos, quia nullum, ita nec ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, ita nec ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia quapiam Elemosina quidquam habet.

8<sup>o</sup> Necessitate ita exigente ipas communitas Loci providet Ecclesiae

9<sup>o</sup> Domus Parochialis statui per commoda licet lignea, per modernum Parochum ante Annos 6 propriis sumptibus aedificata.

10<sup>o</sup> Parochus habet Proventus annue ex Fundo ½ Sessionis condam per Dominium Terrestrale assignato, sequentes, et quidem: ex horto et arboribus, aubtractis fatigiis omni secundo Anno solet prosperare *florenos 4*

Ex Gramine per se colligi solito, solet habere quolibet anno currus 4 cujus subtracto labore valet *florenos 5*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte. In Tritico vernali Metretas Psonienses 4 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 42.

*florenos 6 denarios 80*

Siligine Metretas 6 singulam a Rhenensi floreno 1 computando constituit

*florenos 6*

Hordeo Metretas 4 singulam a denariis 51 computando facit *florenos 3 denarios 40*

Avena Metretas 10 singulam a denariis 30 effert ad *florenos 5*

Panico Metretas 5 singulam a Rhenensi floreno 1 constituit *florenos 5*

Pisis Metretam 1 a Rhenensi floreno 1 computando facit *florenum 1*

Lentibus nihil.

---

357 Hegyzávod (1899-ig Zavada), Závada [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Závada, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Závada, Sztropkói esp. ker.

Fabis Metretam 1 a Rhenensi floreno 1 computando	<i>florenum 1</i>
Ligna Focalia ex Sylvis Dominalibus solus sibi convehi curat si tamen dictus Parochus tuli beneficiis privaretur, deberet habere 12 orgias Lignorum Focalium. Parochianorum singulus hospes annue praestare solet ½ metretam Hordei, vel panici ½ metretam vero Avenae. In toto percipit Metretas Posenienses Hordei numero 10 singulam a denariis 51 computando facit	<i>florenos 8 denarios 50</i>
Avenae itidem Metretas 10 Singulam a denariis 30 computando constituit	<i>florenos 5</i>
Solet Praeterea Parochianorum quilibet integrae Sessionis unum diem Iugalem iidem Parocho praestare, vel in locum hujus datis manuales. Ex reliquis vero speciebus Schematice deductis percipit nihil, ita nec ex generali Parochorum Cassa, titulo subsidii quidquam percipit.	
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 50 denarii 70</i>
[pag. 872]	
Ex Stola annue percipit	
1°(!) A Baptismate et introductione Puerperae	<i>florenum 1 denarios 70</i>
A Sepultura Iunioris et Senioris	<i>florenos 2 denarios 10</i>
A Copulatione, Promulgatione, et introductione Neo-Nuptae	<i>florenos 2 denarios 50</i>
Ex Coleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Summa Proventuum Stolaris	<i>floreni 7 denarii 80</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 50 denarii 70</i>
Summa Proventuum Parochi	<i>floreni 58 denarii 50</i>